r
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

or. n° 10/616-SEMAD/DGD/LTS

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLILER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

11..1~~F:::~STRAÇÃOI NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 09 de março de 2022

Assunto: REPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências

abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereadora Lourdes Valim, informar:

541/2022, 544/2022, 545/2022,
546/2022,555/2022,556/2022,
557/2022 e 569/2022.

Atenciosamente,

espacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e
ope:racionais" .

LINEO il EBAUM
Chefe áe Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548.0131 Novo Hamburgo .. RS ...Fone: (51) 3097.9400

Contribui) com os fundos MuniCIpais di'} Cnrmça e Adolescente elou dos Dir,~it.ose Cidadania do Idoso. Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALvl;: UMA VJDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br